



## Asamblea General

Distr. general  
1° de noviembre de 1999  
Español  
Original: inglés

---

### Comité de Información

21° período de sesiones

3 a 14 de mayo y noviembre de 1999

### **Cuestiones sustantivas: desarrollo, actualización y enriquecimiento plurilingües de los sitios de las Naciones Unidas en la Web**

#### **Informe del Secretario General**

#### **Corrección**

#### **Portada, anotación de la esquina**

El número del período de sesiones debe ser el que se indica más arriba.

#### **Párrafo 15, penúltima oración**

*Donde dice (A/AC.198/1999/CRP.2) debe decir (A/AC.198/1999/CRP.1)*

#### **Párrafo 41, oraciones primera y segunda**

*Donde dice 13.363.150 dólares debe decir 13.522.450 dólares*

#### **Anexo III, en la columna titulada “Costo”, frente a “Total de costos de los puestos”**

*Donde dice 443 900 debe decir 6 443 900*

---